SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-KSBT

Khánh Hòa, ngày       tháng  8  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành danh mục bảng giá dịch vụ y tế dự phòng

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của

Chính phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Thông tư số 240/2016/TT-BTC của Bộ Tài chính quy định giá tối

đa dịch vụ kiểm dịch y tế, y tế dự phòng tại cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Nghị quyết số 09/2019/NQ-HĐND ngày 11 tháng 12 năm 2019

của HĐND tỉnh Khánh Hòa về việc ban hành mức giá dịch vụ khám bệnh, chữa

bệnh không thuộc phạm vi thanh toán của quỹ bảo hiểm y tế trong các cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh của nhà nước trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 2710/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa

trên cơ sở tổ chức lại Trung tâm Y tế dự phòng, Trung tâm Phòng chống

HIV/AIDS, Trung tâm Phòng chống Sốt rét- Ký sinh trùng và côn trùng, Trung

tâm Truyền thông giáo dục sức khỏe và Trung tâm Nội Tiết;

Theo đề nghị của phòng Tài chính - Kế toán, Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh Khánh Hòa.

    QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành bảng giá các dịch vụ y tế dự phòng phát sinh tại

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa.

(Đính kèm Phụ lục Danh mục bảng giá các dịch vụ Y tế dự phòng)

Điều 2. Phòng Tài chính - Kế toán, các khoa/phòng thuộc Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

-- Như Điều 2;

-- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);

-- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Toàn

		2023-08-31T19:08:27+0700
	Việt Nam
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-01T06:40:26+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-01T06:40:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-01T06:41:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!